SÍ x NO

Duración  del contrato

Los contratos tienen vigencia a partir  de la Suscripción del contrato hasta 

el 31 de Diciembre del 2018, y pueden ser prorrogados dentro del año 

fiscal, bajo evaluación de desempeño.

Remuneración   mensual

S/. 2,500.00 (Dos mil Quinientos y 00/100 Nuevos Soles) Incluye  los  

montos  y afiliaciones   de   ley,   así   como   toda   deducción   aplicable   

al trabajador.

Otras  condiciones esenciales   del contrato Jornada Laboral máxima de 48 horas semanales.

Comunicación oral / Alto sentido de responsabilidad y proactividad / Capacidad de escuchar y tolerancia / Adaptación a situaciones